РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
г. ИРКУТСК
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И КУЛЬТУРЕ
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 51 «Рябинка»
664048 г. Иркутск, ул. Ярославского, 256 т. 448-019
__________________________________________________________________

Приказ № 28

от 01 июня 2011 года
«О переходе образовательного учреждения на новые условия оплаты труда (НСОТ)»

Руководствуясь постановлением администрации города Иркутска от 29 декабря 2010 г. № 031-06-3253/10 «О введении новых отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений города Иркутска»,  постановление от 29 декабря 2010 г. № 031-06-3267/10 «Об утверждении Положений о новой отраслевой систем оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений г. Иркутска» с приложением № 1 к постановлению администрации города Иркутска
ПРКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о новой системе оплаты труда работников муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида №51 «Рябинка» принятого общим собранием трудового коллектива от 11 мая 2011г.
2. Утвердить Положение о комиссии по распределению компенсационных и стимулирующих выплат для работников МДОУ г. Иркутска детского сада №51 «Рябинка» принятого общим собранием трудового коллектива от 11 мая 2011г.
3. Внести изменения и дополнения в коллективный договор в установленном порядке.
4. Утвердить размеры окладов работников дошкольного учреждения в разрезе ПКГ.
5. Утвердить штатное расписание дошкольного учреждения
6. Уведомить работников дошкольного учреждения о переходе с 01.09.2011г. на НСОТ.
    7.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]       Заведующий МДОУ №51 ____________  Н.Н. Марченко

С приказом ознакомлены: